Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023

O Senhor ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal de Itaúba, Estado de Mato Grosso, torna público a
quem possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU o processo de
Adesão nº 004/2023 a favor da contratação da empresa FR ENGENHARIA E POCOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
34.127.109/0001-06, objetivando a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de construção de poços
tubular profundo para uso de água subterrânea para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras,
Urbanismo e Saneamento Básico de Itaúba/Mt, perfazendo o valor total de R$ 704.535,00 (Setecentos e quatro mil
quinhentos e trinta e cinco reais). A referida aquisição será através de Adesão na Ata de Registro de Preços nº 240/2022
proveniente do Pregão Presencial nº 024/2022 realizado pela Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT.

Itaúba/MT, 31 de Março de 2023.

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb016d07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:22:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial